
www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 1000 e GP Light - 15 voltas
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

1 46 ROBSON PORTALUPPI GP1000 Joel Pastore\Street Moto Shop\ Bento Gonca 15 18:11.05 15 Laps 152.43 01:11.094

2 4 ALEX QUADROS GP1000 Box Racing/Mec Power/Macalé Carazinho 15 18:38.46 00:27.410 148.70 01:13.02
3 66 EDUARDO FOLLE GPligth  Estofados Italia\Street Moto Sh Farroupilha 15 18:54.11 00:43.059 146.65 01:14.29
4 9 ELDER CABREIRA GPligth  OLD Tacna\Sueca\Green Point\Fabio Porto Alegre 15 19:00.36 00:49.312 145.84 01:14.86
5 75 FABIANO VARGAS ALEGRE M GP1000 Consultec\Box Racing\Gold Fer\ Canoas 15 19:00.44 00:49.390 145.83 01:14.30
6 21 ROGERIO GENTIL FERNANDE GP1000 OLD Casa dos Motoqueiros/Kawasa Criciuma/SC 15 19:00.91 00:49.855 145.77 01:14.41
7 33 ALEXANDRE PENELOPE KRAS GPligth  OLD Penelope Racing\Newlife\Casa Porto Alegre 15 19:04.52 00:53.463 145.31 01:15.03
8 77 MARIANO SPOLIER GPligth  Scania Suvesa/Volvo Dipesul/M Novo Hambu 15 19:21.02 01:09.966 143.25 01:16.55
9 46 MARCOS BOEIRA PIA GPligth  OLD Sulfer Sucatas Caxias do S 14 18:14.56 14 Laps 141.82 01:15.86

10 28 PAULO CESAR SILVA GP1000 OLD Sulfer Sucatas Caxias do S 14 18:32.37 00:17.811 139.55 01:17.56
Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 12 Volta

11 777 PAULO HIGINO MOREIRA GPligth  Sulfer Sucatas\Track Days Novo Hambu 5  6:19.015  5 Laps 146.27 01:14.31
12 14 MAICO COLUSSI GPligth  Rad Racing\Zuun Motorcycle Passo Fundo 5  6:36.545 00:17.530 139.80 01:17.61

   Melhor Volta:  46   ROBSON PORTALUPPI      Bento Goncalves   in   01:11.094  at    155.962 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               14H47 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 1000 e GP Light - 15 voltas

Pl N° Piloto Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

    Categoria GP1000
1 46 ROBSON PORTALUPPI Joel Pastore\Street Moto Shop\Prefeit Bento Goncalves 15 18:11.05 15 Laps 152.43 01:11.094

2 4 ALEX QUADROS Box Racing/Mec Power/Macalé Event Carazinho 15 18:38.46 00:27.410 148.70 01:13.02

3 75 FABIANO VARGAS ALEGRE M Consultec\Box Racing\Gold Fer\Spac Canoas 15 19:00.44 00:49.390 145.83 01:14.30

4 21 ROGERIO GENTIL FERNANDE Casa dos Motoqueiros/Kawasaki Criciuma/SC 15 19:00.91 00:49.855 145.77 01:14.41

5 28 PAULO CESAR SILVA Sulfer Sucatas Caxias do Sul 14 18:32.37 14 Laps 139.55 01:17.56

    Categoria GP1000 OLD CHALLENGE
1 21 ROGERIO GENTIL FERNANDE Casa dos Motoqueiros/Kawasaki Criciuma/SC 15 19:00.91 15 Laps 145.77 01:14.41

2 28 PAULO CESAR SILVA Sulfer Sucatas Caxias do Sul 14 18:32.37 14 Laps 139.55 01:17.56

    Categoria GPligth  
1 66 EDUARDO FOLLE Estofados Italia\Street Moto Shop Farroupilha 15 18:54.11 15 Laps 146.65 01:14.29

2 9 ELDER CABREIRA Tacna\Sueca\Green Point\Fabio Loko Porto Alegre 15 19:00.36 00:06.253 145.84 01:14.86

3 33 ALEXANDRE PENELOPE KRAS Penelope Racing\Newlife\Casa dos M Porto Alegre 15 19:04.52 00:10.404 145.31 01:15.03

4 77 MARIANO SPOLIER Scania Suvesa/Volvo Dipesul/Michelin Novo Hamburgo 15 19:21.02 00:26.907 143.25 01:16.55

5 46 MARCOS BOEIRA PIA Sulfer Sucatas Caxias do Sul 14 18:14.56 14 Laps 141.82 01:15.86
Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 12 Volta

6 777 PAULO HIGINO MOREIRA Sulfer Sucatas\Track Days Novo Hamburgo 5  6:19.015  5 Laps 146.27 01:14.31

7 14 MAICO COLUSSI Rad Racing\Zuun Motorcycle Passo Fundo 5  6:36.545 00:17.530 139.80 01:17.61

    Categoria GPligth   OLD CHALLENGE
1 9 ELDER CABREIRA Tacna\Sueca\Green Point\Fabio Loko Porto Alegre 15 19:00.36 15 Laps 145.84 01:14.86

2 33 ALEXANDRE PENELOPE KRAS Penelope Racing\Newlife\Casa dos M Porto Alegre 15 19:04.52 00:04.151 145.31 01:15.03

3 46 MARCOS BOEIRA PIA Sulfer Sucatas Caxias do Sul 14 18:14.56 14 Laps 141.82 01:15.86

   Melhor Volta:  46   ROBSON PORTALUPPI      Bento Goncalves   in   01:11.094  at    155.962 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               17H06 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 600 e Turismo 600 - 15 voltas
Pl N° Piloto Cat Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

1 5 RAFAEL BERTGANOLLI GP600 Inducol/Makena Ipiranga/Vitória Santa Maria 15 18:55.18 15 Laps 146.51 01:14.660

2 45 DINARTE RIZZIERI JR GP600 Churrascaria Maristela/Casa do Içara/SC 15 19:08.01 00:12.836 144.87 01:15.43
3 765 LUIS HENRIQUE F .ZOTTIS TUR600 ArtGross Graficos\Pato Loko\Lo Passo Fundo 15 19:32.80 00:37.622 141.81 01:17.21
4 28 PEDRO DE MORAES SAMPAIO GP600 Fabio Loko\Anker\Prefeitura BG Bento Gonca 15 19:39.62 00:44.437 140.99 01:17.35
5 87 JONAS CERON TUR600 Indecency\Alpa Aluminio Caxias do S 15 19:46.98 00:51.802 140.11 01:16.73
6 70 TAUAN VIDMR ANTES TUR600 Rad Racing School Joacaba, SC 15 20:00.50 01:05.318 138.54 01:17.75
7 21 GUILHERME MARCUSSI SAPO TUR600 Serjao Box Racing\MotoStyle Caxias do S 15 20:09.73 01:14.556 137.48 01:19.18
8 76 TERCIUS ULISSES DALMASS GP600 Formaquinas\Dalmmas Joacaba, SC 13 18:32.68 13 Laps 129.54 01:23.43
9 12 JULIANA APARECIDA DALMAS TUR600 Alexandre Motos/Locwel/Solne Itapema/SC 13 18:58.45 00:25.767 126.61 01:26.25

Pilotos Nao Largaram

10 40 ILAINE TEREZINHA CERATTI GP600 Rad/Dream Motors/Papa Burgu Caxias do S

   Melhor Volta:  5   RAFAEL BERTGANOLLI      Santa Maria   in   01:14.660  at    148.513 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               15H24 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GP 600 e Turismo 600 - 15 voltas
Pl N° Piloto Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

    Categoria TUR600
1 765 LUIS HENRIQUE F .ZOTTIS ArtGross Graficos\Pato Loko\Lobaroto Passo Fundo 15 19:32.80 15 Laps 141.81 01:17.21
2 87 JONAS CERON Indecency\Alpa Aluminio Caxias do Sul 15 19:46.98 00:14.180 140.11 01:16.73
3 70 TAUAN VIDMR ANTES Rad Racing School Joacaba. SC 15 20:00.50 00:27.696 138.54 01:17.75
4 21 GUILHERME MARCUSSI SAPO Serjao Box Racing\MotoStyle Caxias do Sul 15 20:09.73 00:36.934 137.48 01:19.18
5 12 JULIANA APARECIDA DALMAS Alexandre Motos/Locwel/Solne Motos/ Itapema/SC 13 18:58.45 13 Laps 126.61 01:26.25

    Categoria GP600
1 5 RAFAEL BERTGANOLLI Inducol/Makena Ipiranga/Vitória Tranp Santa Maria 15 18:55.18 15 Laps 146.51 01:14.660

2 45 DINARTE RIZZIERI JR Churrascaria Maristela/Casa dos Moto Içara/SC 15 19:08.01 00:12.836 144.87 01:15.43
3 28 PEDRO DE MORAES SAMPAIO Fabio Loko\Anker\Prefeitura BG\Nexx\ Bento Goncalves 15 19:39.62 00:44.437 140.99 01:17.35
4 76 TERCIUS ULISSES DALMASS Formaquinas\Dalmmas Joacaba. SC 13 18:32.68 13 Laps 129.54 01:23.43

Pilotos Nao Largaram

5 40 ILAINE TEREZINHA CERATTI Rad/Dream Motors/Papa Burguer Caxias do Sul

    Categoria TUR600 FEMININA
1 12 JULIANA APARECIDA DALMAS Alexandre Motos/Locwel/Solne Motos/ Itapema/SC 13 18:58.45 13 Laps 126.61 01:26.25

   Melhor Volta:  5   RAFAEL BERTGANOLLI      Santa Maria   in   01:14.660  at    148.513 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               15H30 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

Turismo 1000 - 11 voltas

Pl N° Piloto Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

1 211 MARCELO DAHMER Fritsch\Welke Mt\Hettiwer Bier\Pneu Tres de Maio 11 13:55.47 11 Laps 145.98 01:14.604

2 23 ANSELMO PERINI Perini / D & D Farroupilha 11 14:01.10 00:05.625 145.00 01:15.43

3 85 VANDRIGO SEGABINAZZI FullBike\Sanches MotoSport Bento Goncalves 11 14:17.13 00:21.652 142.29 01:16.64

4 10 RAFAEL ROSANELLI Maquinas Premiata Farroupilha 11 14:18.10 00:22.627 142.13 01:16.77

5 7 ANDRE FRIEDRICH DORNELE Rad Racing\Bijou\Incoben Passo Fundo 11 14:36.04 00:40.565 139.22 01:18.49

6 17 CLEBERSON MARCHER DA SI Itapema/RS 11 14:36.20 00:40.722 139.20 01:18.13

7 13 FABIANO LEAL DAL BOSCO Dal Bosco Máq e Moldes/D´Bosco De Caxias do Sul/R 11 14:47.29 00:51.819 137.46 01:19.31

    Categoria OLD
1 10 RAFAEL ROSANELLI Maquinas Premiata Farroupilha 11 14:18.10 11 Laps 142.13 01:16.77

   Melhor Volta:  211   MARCELO DAHMER      Tres de Maio   in   01:14.604  at    148.624 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               23H01 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR 250 e 300 - 11 voltas
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

1 21 HEBERT PEREIRA 250c Rad Racing\Zuun Motorcycle\Ch Estrela 10 14:52.68 10 Laps 124.20 01:27.51
2 23 FABIANO VAZ 250c Espinelli\Vertical Motos\Autolub\ Alvorada 10 14:52.71 00:00.029 124.20 01:27.66
3 8 ERNANI MORAGINSKI 250c OL GP Rodas\KBÇA Motos Porto Alegre 10 15:15.03 00:22.347 121.17 01:30.37
4 18 GUILBER TEIXEIRA 250c Itacar Alvorada 10 15:15.22 00:22.534 121.15 01:16.473

5 49 RAFAEL PORTALUPPI 300c Rodoluppi/Motokão/Armazem da Bento Gonçalve 10 15:15.80 00:23.114 121.07 01:29.82
6 5 PAULO VEIGA OL Vimoto Multimarcas Viamão 10 15:16.24 00:23.560 121.01 01:29.85
7 98 GABRIEL MATTES "GABIRÚ 250c Moto Mec Bibica\Tacna\Autolub\ Novo Hamburgo 10 15:39.78 00:47.096 117.98 01:31.64
8 4 RONI FRANZEN OL Boff Sport Porto Alegre 10 15:50.83 00:58.149 116.61 01:33.67
9 19 ALLAN AGUIAR DE LIMA 300c Fabio Loko Porto Alegre 10 15:50.98 00:58.298 116.59 01:33.97

10 11 LUCAS CRISTIAN PRATES 250c Sulfer Caxias do Sul 10 15:51.29 00:58.604 116.55 01:31.08
11 7 SAMUEL SANTAROSA - MU 300c Over 2\Suprema Aços Bento Goncalve 10 15:51.47 00:58.783 116.53 01:34.00
12 80 MAIQUEL SILVA DOS SANT 300c Over Sound\Novo Tempo Motos Alvorada 10 16:07.98 01:15.298 114.54 01:34.61
13 58 DILSON DITO FERNANDES 300c GP Moto II\Anker\Carlos Barcelo Canoas 10 16:08.75 01:16.068 114.45 01:34.73
14 213 SERGIO MARTINS CORREA 300c OL Moto Mecanica Bibica Novo Hamburgo 10 16:27.12 01:34.438 112.32 01:36.32
15 22 RENATO ROSA LEITE 250c OL RL Transportes Porto Alegre 10 16:27.50 01:34.815 112.28 01:34.43
16 20 HELENCRIS DA SILVA 300c Sulfer Caxias do Sul 9 16:27.06  9 Laps 101.09 01:46.15
17 71 DOUGLAS DA SILVA 300c Sulfer Caxias do Sul 8 12:58.49  8 Laps 113.94 01:34.88

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 8 Volta

18 69 ALESSANDRO "XIRU" JACO 300c OL Xiru Racing\MS Racing Santa Maria 5  8:23.988  5 Laps 110.00 01:38.69
19 15 LEONARDO SILVA DA ROS 250c Moura Moto Peças\Ricardo Equi Porto Alegre 2  3:25.143  2 Laps 108.10 01:40.27

Pilotos Nao Largaram

20 14 LUCAS LEITE 250c RL Transportes Viamão
21 87 FELIPE DE CARLI 250c Carlos Barcelos Porto Alegre

   Melhor Volta:  18   GUILBER TEIXEIRA      Alvorada   in   01:16.473  at    144.992 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               13H53 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR 250 e 300 - 11 voltas
Pl N° Piloto Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocid Melhor V

    Categoria 250cc
1 21 HEBERT PEREIRA Rad Racing\Zuun Motorcycle\Chacal Estrela 10 14:52.68 10 Laps 124.20 01:27.517

2 23 FABIANO VAZ Espinelli\Vertical Motos\Autolub\BoffS Alvorada 10 14:52.71 00:00.029 124.20 01:27.66
3 8 ERNANI MORAGINSKI GP Rodas\KBÇA Motos Porto Alegre 10 15:15.03 00:22.347 121.17 01:30.37
4 18 GUILBER TEIXEIRA Itacar Alvorada 10 15:15.22 00:22.534 121.15 01:29.88
5 98 GABRIEL MATTES GABIRÚ Moto Mec Bibica\Tacna\Autolub\Dr.Cesa Novo Hamburgo 10 15:39.78 00:47.096 117.98 01:31.64
6 11 LUCAS CRISTIAN PRATES DA Sulfer Caxias do Sul 10 15:51.29 00:58.604 116.55 01:31.08
7 22 RENATO ROSA LEITE RL Transportes Porto Alegre 10 16:27.50 01:34.815 112.28 01:34.43

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 8 Volta

8 15 LEONARDO SILVA DA ROSA Moura Moto Peças\Ricardo Equipe Racin Porto Alegre 2  3:25.143  2 Laps 108.10 01:40.27
Pilotos Nao Largaram

9 14 LUCAS LEITE RL Transportes Viamão
10 87 FELIPE DE CARLI Carlos Barcelos Porto Alegre

    Categoria 300cc
1 49 RAFAEL PORTALUPPI Rodoluppi/Motokão/Armazem das Conse Bento Gonçalve 10 15:15.80 10 Laps 121.07 01:29.82
2 19 ALLAN AGUIAR DE LIMA Fabio Loko Porto Alegre 10 15:50.98 00:35.184 116.59 01:33.97
3 7 SAMUEL SANTAROSA - MUCA Over 2\Suprema Aços Bento Goncalve 10 15:51.47 00:35.669 116.53 01:34.00
4 80 MAIQUEL SILVA DOS SANTOS Over Sound\Novo Tempo Motos Alvorada 10 16:07.98 00:52.184 114.54 01:34.61
5 58 DILSON DITO FERNANDES GP Moto II\Anker\Carlos Barcelos Canoas 10 16:08.75 00:52.954 114.45 01:34.73
6 213 SERGIO MARTINS CORREA Moto Mecanica Bibica Novo Hamburgo 10 16:27.12 01:11.324 112.32 01:36.32
7 20 HELENCRIS DA SILVA Sulfer Caxias do Sul 9 16:27.06  9 Laps 101.09 01:46.15
8 71 DOUGLAS DA SILVA Sulfer Caxias do Sul 8 12:58.49  8 Laps 113.94 01:34.88

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 8 Volta

9 69 ALESSANDRO XIRU JACOBSE Xiru Racing\MS Racing Santa Maria 5  8:23.988  5 Laps 110.00 01:38.69

    Categoria 250cc OLD CHALENGE
1 8 ERNANI MORAGINSKI GP Rodas\KBÇA Motos Porto Alegre 10 15:15.03 10 Laps 121.17 01:30.37
2 5 PAULO VEIGA Vimoto Multimarcas Viamão 10 15:16.24 00:01.213 121.01 01:29.85
3 4 RONI FRANZEN Boff Sport Porto Alegre 10 15:50.83 00:35.802 116.61 01:33.67
4 22 RENATO ROSA LEITE RL Transportes Porto Alegre 10 16:27.50 01:12.468 112.28 01:34.43

    Categoria 300cc OLD CHALENGE
1 213 SERGIO MARTINS CORREA Moto Mecanica Bibica Novo Hamburgo 10 16:27.12 10 Laps 112.32 01:36.32

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 8 Volta

2 69 ALESSANDRO XIRU JACOBSE Xiru Racing\MS Racing Santa Maria 5  8:23.988  5 Laps 110.00 01:38.69

    Categoria 300cc FEMININO
1 20 HELENCRIS DA SILVA Sulfer Caxias do Sul 9 16:27.06  9 Laps 101.09 01:46.15

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      Estrela   in   01:27.517  at    126.695 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               14H06 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

8/09/2013

1ª Etapa - Guaporé

GP Gaucho 2013

GPR 125 - 11 voltas
Pl N° Piloto Equipe Marca Vol Tempo Diff Velocidade Melhor Volt

1 99 VAGNER PAVONI E7 Computadores Bento Goncalve 11 18:26.57 11 Laps 110.22 01:37.528
2 18 DJONATAS CATARINA Catarina Motos\Posto das Palmeiras Porto Alegre 11 18:26.57 00:00.006 110.22 01:37.394

3 72 TIAGO CUNHA BRONSKI Novo Tempo Motos\UZY Suspensoes Alvorada 11 18:39.52 00:12.954 108.94 01:39.623
4 94 MARCIO BRINO Met. Lafatelli\Valenti Eng\Loja Abitat Bento Goncalve 11 18:40.16 00:13.593 108.88 01:39.762
5 39 ANSUEL PERACCHI Carlize Bento Goncalve 11 18:55.69 00:29.120 107.39 01:41.231
6 66 TIAGO LAMEGO MONTARDO Rosa Moto Peças/Propaint Pinturas Porto Alegre 11 19:15.60 00:49.037 105.54 01:43.165
7 87 GUILHERME SILVA GS Motos\Snoop\BetosCar\Ramafer\ Porto Alegre 11 19:20.18 00:53.619 105.12 01:42.567
8 25 JHAMERSON FARIAS MUNIZ Equipe 58\Flex Signs\Luciano Prepar Alvorada 11 19:21.23 00:54.660 105.03 01:42.365
9 77 MARLON ANTUNES DOS SANTO Super Santos\Novo Tempo Motos Porto Alegre 11 19:23.11 00:56.546 104.86 01:43.033

10 95 MARCELO OLIVEIRA PEREIRA Papa Burguer\IC Rodas\Luciano Prep Bento Goncalve 11 19:37.72 01:11.156 103.56 01:45.507
11 24 HENRIQUE FLORES SENA A Pizza Porto Alegre/RS 11 19:46.89 01:20.322 102.76 01:46.053
12 30 MARCIO ALVES DA SILVA Bento Goncalve 11 19:50.44 01:23.870 102.45 01:45.320
13 4 LUIZONEI PAULETTI Motolak\Revolucao Corpo\Taurus\AB Bento Goncalve 10 18:27.12 10 Laps 100.15 01:48.644
14 93 RODRIGO RIBEIRO DeToni Microfusão\Termobrás\Mika\ Bento Goncalve 10 18:42.63 00:15.507 98.76 01:49.139
15 123 CLEITON DE BORBA CDB Racing Bento Goncalve 10 18:42.72 00:15.598 98.75 01:49.616
16 14 RONALDO OLIVEIRA Serjao Box Racing\Posto Rodeio\Rod Caxias do Sul 10 20:02.37 01:35.255 92.21 01:56.005

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

17 15 EDUARDO BREDA Ernani Loterias\Mundial Motos\Spinell Porto Alegre 5  8:41.554  5 Laps 106.29 01:41.945
18 58 DIRCEU SANTOS Luciano Preparações\Flex Signs\Gr Alvorada 1  1:50.237  1 Lap 100.58 01:45.141

   Melhor Volta:  18   DJONATAS CATARINA      Porto Alegre   in   01:37.394  at    113.846 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato
Hora de divulgacao: Diretor de Prova : 
Hora de impressão Charles Pilotti
               12H49 Homologacao de Juri


